
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
BURMISTRZA PRZECŁAWIA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dobryninie. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego zatwierdzam konkurs na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dobryninie, Dobrynin 217, 39-322 Rzemień, 
ogłoszony Zarządzeniem Nr 47/2022 Burmistrza Przecławia z dnia 04 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 
na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dobryninie. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Dobryninie został Pan Wiesław Jemioło. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Przecławia 
 
 

Renata Siembab 

 

Id: 16797EAA-E941-45E8-9FE0-58AA7E016949. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.), organ prowadzący publiczną szkołę zatwierdza konkurs albo unieważnia 
konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w razie zaistnienia przesłanek do stwierdzenia nieważności 
postępowania. 

W dniu 07 czerwca 2022r. Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 67/2022 Burmistrza Przecławia 
z dnia 27 maja 2022 r., przeprowadziła postępowanie konkursowe w wyniku którego kandydat na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dobryninie Pan Wiesław Jemioło uzyskał określoną w § 6 ust.  2 ww. 
rozporządzenia, wymaganą bezwzględną większość głosów obecnych na posiedzeniu członków komisji 
konkursowej.  

Z przedłożonej dokumentacji konkursowej wynika, iż postępowanie przeprowadzono z pełnym zachowaniem 
norm i zasad określonych w art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz ww. rozporządzenia. W związku z powyższym zasadnym jest zatwierdzenie 
postępowania konkursowego. 

Id: 16797EAA-E941-45E8-9FE0-58AA7E016949. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



